Estado de Nuevo León, aprueba la solicitud del R. Ayuntamiento de General 

Zuazua, Nuevo León, para celebrar contrato de Concesión de Uso, 

Aprovechamiento y Explotación de un área municipal identificado con el 

Expediente catastral 07-265-001, con una superficie de 3,600 m2 –tres mil 

seiscientos metros cuadrados, con una vigencia no mayor de 20 -veinte años, 

a favor del Sistema Integral de la Familia del Estado de Nuevo León, ubicado 

en Av. Paseo de las Palmas s/n, Colonia Valle de las Palmas, General 

Zuazua, Nuevo León, con el objeto de crear un albergue para familias